
 

2025年 12月 12日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

南大阪ビジネスセンター移転のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、南大阪ビジネスセンターを移転いたしますのでご案内申しあげます。 

移転先では、お客さまとの相談スペースを広く設置するなど、装いを新たにこれまで以上

にお客さまへのサービス向上に繋がる拠点となっております。 

 今後も引き続きお引き立て賜りますようお願いいたします。 

 

記 

【移転日】 

２０２６年１月１３日（火） 

 

名称 南大阪ビジネスセンター 

移転後 
大阪府岸和田市土生町５丁目２番７号（新川第３ビル２階） 

※東岸和田コミュニティプラザ、東岸和田住宅ローンセンター同ビル内 

移転前 大阪府岸和田市上野町東 10番 5号（岸和田支店内２階） 

TEL ０７２－４４７－４８００（変更なし） 

FAX ０７２－４４７－４８０８（変更なし） 

地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上  


